
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 лютого 2021 року                                                              № 47 

 

Про затвердження Графіків прийому  

виборців депутатами Кропивницької  

міської ради восьмого скликання в  

громадських приймальнях депутатів та  

приймальнях політичних партій 
 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 2, 10 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

враховуючи пропозиції депутатів міської ради, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Графіки прийому виборців депутатами Кропивницької 

міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях депутатів  

та приймальнях політичних партій (додаються). 

2. Розмістити Графіки прийому виборців депутатами Кропивницької 

міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях депутатів  

та приймальнях політичних партій на офіційному сайті міської ради  

в мережі Інтернет. 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Масло 35 83 92 



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення Кропивницької міської ради 

02 лютого 2021 року № 47 

Г Р А Ф І К 

прийому виборців депутатами – членами фракцій Кропивницької міської ради  

восьмого скликання в громадських приймальнях політичних партій 
 

№ 

з/п 

Назва фракції,  

політичної партії 
 

Адреса громадської приймальні, 

контактний телефон 

Дні та час прийому 

 

1 2 3 4 

1.  Фракція Політичної партії  

«Рідне місто»: 

Шамардін Олександр Сергійович 

Кліменкова Наталя Володимирівна 

Овчінніков Дмитро Павлович 

Шамардіна Катерина Олексіївна 

вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 

громадська приймальня  

Політичної партії  

«Рідне місто» 

095 737 69 74 

Щотижня з 

понеділка по 

п’ятницю  

09.00-17.00 та  

щосуботи 

10.00-12.00 

2.  Фракція Політичної партії  

«НАШ КРАЙ»: 

Табалов Андрій Олександрович 

Дрига Вадим Вікторович 

Шутка Валерій Васильович 

вул. Шевченка, 60, 

(колишній хлібзавод «Паляниця») 

22 66 25  

098 803 90 74 

Щоденно, крім 

суботи та неділі 

09.00-17.00 

Перерва 

13.00-14.00 

3.  Фракція політичної партії 

«Пропозиція»: 

Бірець Дмитро Миколайович 

Вязовцев Віталій Володимирович 

Колтунова Катерина Сергіївна 

Колюка Олег Сергійович 

Котляр Олександр Борисович 

Мороз Ольга Андріївна 

Романів Людмила Павлівна 

Чередніченко Наталя Юріївна 

вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії 

«Пропозиція» 

050 104 01 61 

Щоденно,  

крім суботи та 

неділі 

10.00-18.00 



2 

1 2 3 4 

4.  Фракція Політичної партії 

«Опозиційна платформа – За життя»: 

Корнюша Олександр Петрович 

Ларін Анатолій Сергійович 

Линченко Максим Дмитрович 

Ніжнікова Анна Олександрівна 

 

вул. Ельворті, 7,  

громадська приймальня  

Політичної партії  

«Опозиційна платформа – За життя»,  

кабінет 509 

095 588 11 81 

Щоденно, 

крім суботи 

та неділі 
09.00-18.00 

Перерва 

13.00-14.00 

5.  Фракція Політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»: 

Яриніч Костянтин Володимирович 

Артюх Олександр Іванович 

Павленко Надія Анатоліївна 

Рубан Василь Володимирович 

Чибітько Олександр Андрійович 

Яремчук Валентина Сергіївна 

вул. Велика Перспективна, 3/5, 

громадська приймальня  

Політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

095 025 12 78 

Четверта субота 

місяця 

10.00 – 12.00  
 

 

 

 

Начальник управління апарату 

Кропивницької міської ради                                                                                                   Людмила МАСЛО 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення Кропивницької міської ради 

02 лютого 2021 року № 47 

 

Г Р А Ф І К 

прийому виборців депутатами Кропивницької міської ради восьмого скликання 

в громадських приймальнях депутатів  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

депутата 

№  

виборчого 

округу 

Адреса приймальні,  

контактний телефон 

Дні та час прийому 

 

1 2 3 3 5 

1.  Бєжан  

Михайло 

Михайлович 

3 вул. Євгена Чикаленка, 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Четверта середа  

місяця  

12.00 - 14.00 

 

вул. Жадова, буд. № 7, 

бібліотека-філія № 18 

095 025 60 48 

Перший четвер  

місяця 

12.00 - 14.00 

 

2.  Бірець  

Дмитро 

Миколайович 

4 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Перший та третій 

вівторок місяця 

15.00 – 17.00 

3.  Вязовцев  

Віталій 

Володимирович 

5 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Перший та третій  

четвер місяця 

15.00 – 17.00 



2 

 

1 2 3 3 5 

4.  Дрига 

Вадим 

Вікторович 

2 вул. Микитенка, 15, 

будинок культури Масляниківки 

Перший вівторок   

місяця 

16.00 – 18.00 

 

сел. Гірниче, Лінія 10-а, буд. № 61, 

комунальне підприємство  

«Житлово-експлуатаційна контора № 9  

Кіровоградської міської ради» 

Перша середа, 

місяця  

13.00 – 15.00 

 

вул. Прирічна, 115, 

бібліотека-філія № 7 

Перший четвер  

місяця 

15.00-17.00 

 

5.  Зарічна  

Анна  

Анатоліївна 

3 вул. Євгена Чикаленка, 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Третій четвер 

місяця 

14.00 - 16.00 - 

6.  Згривець  

Людмила 

Федорівна 

2 вул. Євгена Чикаленка 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Перший понеділок  

місяця 
12.00-14.00 

7.  Калапа  

Сергій 

Георгійович 

1 вул. Євгена Чикаленка, 1, 

Акціонерне товариство «Ельворті» 

050 450 07 71 

Перший понеділок  

місяця 

15.00-16.00 

8.  Кліменкова 

Наталя 

Володимирівна 

5 вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 

громадська приймальня Політичної партії 

«Рідне місто» 

095 737 69 74 

 

Третя субота місяця 

10.00-12.00 

та індивідуально за 

записом по телефону 



3 

1 2 3 3 5 

9.  Ковальова-

Алокілі  

Ольга  

Андріївна 

 

Перший кандидат 

від політичної 

партії 
«СЛУГА НАРОДУ» 

вул. Євгена Чикаленка, 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Другий та четвертий 

четвер місяця  

14.00 - 16.00 

10.  Колісніченко 

Роман 

Миколайович 

6 вул. Варшавська, 2, 

Центральноукраїнський інститут  

приватного акціонерного товариства 

«Вищий навчальний заклад  

«Міжрегіональна Академія управління персоналом» 

066 066 35 27 
 

Перший четвер  

місяця 

14.30-16.00 

11.  Колтунова 

Катерина 

Сергіївна 

3 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

Третя середа 

місяця  

13.00 – 15.00 

Четверта середа 

місяця 13.30 – 15.30 

 

12.  Колюка  

Олег  

Сергійович 

єдиний 

багатомандатний 

округ 

вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Четверта  

п’ятниця місяця 

12.00 – 14.00 

13.  Корнюша  

Олександр  

Петрович 

6 вул. Ельворті, 7,  

громадська приймальня Політичної партії 

«Опозиційна платформа – За життя», кабінет 509 

095 588 11 81 

 

 

Останній четвер 

 місяця  

14.00 – 16.00 



4 

 

1 2 3 3 5 

14.  Коса  

Сергій 

Анатолійович 

2 вул. Євгена Чикаленка, 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Другий вівторок 

місяця 

14.00 – 15.00 

15.  Котляр 

Олександр 

Борисович 

3 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Другий та четвертий  

вівторок місяця 

15.00 – 17.00 

16.  Ларін 

Анатолій 

Сергійович 

Перший кандидат 

від політичної 

партії 

«Опозиційна 

платформа –  

За життя» 

вул. Ельворті, 7,  

громадська приймальня Політичної партії 

«Опозиційна платформа – За життя»,  

кабінет 509 

095 588 11 81 

 

Остання п'ятниця 

місяця  

14.00 — 16.00 

17.  Линченко 

Максим 

Дмитрович 

1 вул. Ельворті, 7,  

громадська приймальня політичної партії 

«Опозиційна платформа – За життя»,  

кабінет 509 

095 588 11 81 

 

Остання п'ятниця  

місяця 

16.00-18.00 

18.  Майданюк  

Ігор  

Сергійович 

1 вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА» 

27 99 01,  

095 601 90 01 

 

 

Останній четвер  

місяця  

10.00-13.00 



5 

1 2 3 3 5 

19.  Мороз  

Ольга  

Андріївна 

4 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Перша середа 

місяця 

15.00 – 17.00 

20.  Ніжнікова 

Анна 

Олександрівна 

4 вул. Ельворті, 7,  

громадська приймальня Політичної партії 

«Опозиційна платформа – За життя»,  

кабінет 509 

095 588 11 81 

 

Кожного четверга 

місяця 

10.00-13.00 

21.  Овчінніков 

Дмитро 

Павлович 

5 вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 

громадська приймальня  

Політичної партії «Рідне місто» 

095 737 69 74 

Четверта субота 

місяця 

10.00-12.00 

та індивідуально за 

записом по телефону 

 

22.  Романів 

Людмила 

Павлівна 

6 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

Щоп’ятниці 

14.00 – 16.00 

23.  Рубан 

Василь 

Володимирович 

6 вул. Виставочна, 1-в, 

СПМК – 592 

050 425 99 98 

Перша середа  

місяця  

10.00 – 12.00 

24.  Саєнко  

Ігор  

Валерійович 

3 вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА» 

27 99 01,  

095 601 90 01 

Другий четвер  

місяця  

10.00 – 12.00 



6 

 

1 2 3 3 5 

25.  Санасарян 

Рафаел 

Рафаелович  

3 вул. Космонавта Попова, 28-м, 

громадська приймальня депутата 

095 656 14 93 

 

Щосереди  

та щоп’ятниці 

10.00 – 15.00 

26.  Стрижаков 

Артем  

Олегович 

Перший кандидат 

від політичної 

партії 
«ПЕРСПЕКТИВА 

МІСТА» 

вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА»  

27 99 01,  

095 601 90 01 

 

Останній четвер  

місяця  

14.00-16.00 

27.  Табалов 

Андрій 

Олександрович 

Перший кандидат 

від Політичної 

Партії  

«НАШ КРАЙ» 

 

вул. Шевченка, 60, 

(колишній хлібзавод «Паляниця») 

22 66 25,  

098 803 90 74 

 

Останній четвер  

місяця  

14.00-15.00 

28.  Ткаченко 

Олександра 

Володимирівна 

1 вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА»  

27 99 01  

095 601 90 01 

Останній четвер  

місяця  

10.00-13.00 

29.  Хачатрян  

Тігран  

Самвелович 

1 вул. Євгена Чикаленка 1-а, 

бізнес-центр «Єлизаветград»,  

кабінет 129 

095 025 60 48 

Третя п’ятниця  

місяця  

14.00 -16.00 

30.  Цертій 

Олександр 

Миколайович 

5 вул. Руслана Слободянюка, 166-б, к. 17, 

ТОВ «Альянс-Трейдинг», 

095 550 77 33 

 

Щоденно,  

крім суботи та неділі 

09.00-12.00 



7 

1 2 3 3 5 

31.  Чередніченко 

Наталя  

Юріївна 

1 вул. Гоголя, 84/61, 

громадська приймальня 

політичної партії «Пропозиція» 

050 104 01 61 

 

Перший та третій 

понеділок місяця 

16.00 – 18.00 

32.  Чибітько 

Олександр 

Андрійович 

4 вул. Тельнова, 28, 

адміністрація Дендропарку 

066 519 38 24 

 

Перша та третя субота 

місяця 

10.00-12.00 

33.  Шамардін 

Олександр 

Сергійович 

Перший кандидат 

від  

Політичної партії 

«Рідне місто» 

вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 

громадська приймальня Політичної партії  

«Рідне місто»  

095 737 69 74 

 

Перша субота місяця 

10.00-12.00 

та індивідуально за 

записом по телефону 

34.  Шамардіна 

Катерина 

Олексіївна 

2 вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 

громадська приймальня Політичної партії  

«Рідне місто»  

095 737 69 74 

 

Друга субота місяця 

10.00-12.00 

та індивідуально за 

записом по телефону 

 

35.  Яриніч 

Костянтин  

Володимирович 

Перший кандидат 

від  

політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 

 

вул. Велика Перспективна, 3/5, 

громадська приймальня Політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

063 262 52 88 

Перша та третя  

п’ятниця 

місяця  

15.00 – 17.00 

 

 

 

Начальник управління апарату  

Кропивницької міської ради                                                                                             Людмила МАСЛО 


